



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072021-228440
CG-DL-E-23072021-228440

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2709]
No. 2709]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 23, 2021/श्रावण 1, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 23, 2021/SHRAVANA 1, 1943

दिल्ली विकास प्राधिकरण

(मुख्य योजना अनुभाग)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 23 जुलाई, 2021

का.आ. 2915(अ).—भारत के राजपत्र असाधारण भाग II खण्ड 3 उप-खण्ड (ii) दिनांक 9 जून, 2021 में प्रकाशित राजपत्र अधिसूचना सं. का.आ. सं. 2189(अ) दिनांक 9 जून, 2021 के आंशिक संशोधन में, जनता की जानकारी के लिए एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि केंद्र सरकार ने आपत्तियां/ सुझाव दर्ज करने की उसमें विनिर्दिष्ट पैंतालीस (45) दिन की अवधि को इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से अतिरिक्त “30 दिन” तक बढ़ा दिया है।

ड्राफ्ट दि.मु.यो.-2041 के संबंध में यदि किसी व्यक्ति को कोई आपत्ति/सुझाव देने हैं तो वे वेब पोर्टल <https://online.dda.org.in/MPD2041> के माध्यम से या आयुक्त-एवं-सचिव, दिल्ली विकास प्राधिकरण, 'बी' ब्लॉक, विकास सदन, नई दिल्ली-110023 को लिखित रूप में भेज सकते हैं। आपत्ति या सुझाव देने वाले व्यक्ति अपना नाम, पता और टेलीफोन/संपर्क नंबर/ई-मेल आईडी भी दें जो पठनीय हो।

[फा. सं. एफ.18 (15)/2021-एमपी]

डी. सरकार, आयुक्त-एवं-सचिव

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**(Master Plan Section)****PUBLIC NOTICE**

New Delhi, the 23rd July, 2021

S.O. 2915(E).—In partial modification of gazette notification No. S.O. 2189 (E) dated 9th June, 2021, published in the Gazette of India Extraordinary Part II Section 3 Sub-Section (ii) dated 9th June, 2021, it is hereby notified for information of the public that the Central Government has extended the period of 45 days prescribed therein for filing objections/ suggestions by a further period of “30 days” from the date of issue of this notice.

Any person having any objections/ suggestions with respect to the Draft Master Plan for Delhi 2041 (MPD-2041) may send the objections/ suggestions via web portal: <https://online.dda.org.in/MPD2041> or in writing to the Commissioner- cum- Secretary, Delhi Development Authority, ‘B’ Block, Vikas Sadan, New Delhi- 110023. The person making the objections or suggestions should also give his/her name, address and telephone/contact number(s)/ E-mail ID which should be readable.

[F. No. F.18(15)/2021-MP]

D. SARKAR, Commissioner-cum-Secy.